
DUAL İNKÜBATÖR VE BİYOLOJİK İNDİKATÖR

ZB 10
EO BiYOLOJiK iNDiKATÖR

ZB 20
BUHAR BiYOLOJiK iNDiKATÖR

16

37
48:00

37˚C

51˚C

˚C

ZDL - 101 DUAL iNKÜBATÖR

ZEOSS™ İnkübatörler EO/Buhar/Plasma
b�yoloj�k �nd�katörler�n �nkübasyonu �ç�n
kullanılır. Ops�yonel �nkübasyon seçenekler�
mevcuttur 37˚C, 57˚C,60˚C

50 Adet

50 Adet

KUTU

1

1

1ÇİFT İNKÜBATÖR BUHAR / EO / PLAZMA

GEOBACILLUS STEAROTHERMOPHILUS

BACILLUS ATROPHAEUS

1 Adet

ZB 10

ZB 20

ZDL-100

KOD ORGANİZMA DÖNEM SONUÇ PAKET

48 saat

24 saat

DUAL İNKÜBATÖR VE BİYOLOJİK İNDİKATÖR

EO

BUHAR
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